1764
71
Zubehör für Lufttechnik
KSE – Vibrationsdämpfer
KSE-AM
Typ max. Belastung*
[Kg]
KSE-AM-25M 25
KSE-AM-50M 50
KSE-AM-75M 75
KSE-AM-100M 100
KSE-AM-125M 125
* für 1 Silentblock
• Antivibrationselemente aus Metall mit
Löchern
• ermöglichen die Montage und
Zentrierung auf der Basis
Typ max. Belastung*
[Kg]
KSE-AM-150M 150
KSE-AM-200M 200
KSE-AM-250M 250
KSE-AM-350M 350
KSE-AM-450M 450
KSE-AM-550M 550
* für 1 Silentblock
Einfache Wahl
Ermitteln Sie das Gesamtgewicht des
Ventilators mit Zubehör und teilen Sie

[mm]
F
[mm]
H
[mm]
Ø A
[mm]
Ø D
[mm]
C
[mm]
Belastung
[Kg]
Verformung
[mm]
KSE-TM-25 75 55 100 12 30 M8 25 24 ± 3,0
KSE-TM-50 75 55 100 12 30 M8 50 24 ± 3,0
KSE-TM-75 75 55 100 12 30 M8 75 24 ± 3,0
KSE-TM-100 75 55 100 12 30 M8 100 24 ± 3,0
KSE-TM-125 75 55 100 12 30 M8 125 24 ± 3,0
Antivibrationsinstallation eines Kurzgehäuselüfters mit KSE-AM
Größe TGT, THGT A
[mm]
C